
برگزاری مراسم بزرگداشت روز حسابدار در 
دانشگاه علوم پزشکی مازندران

ساری -اقتصاد سرآمد-مراسم بزرگداشت روز حسابدار 
با حضور معاون توســعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم پزشکی 
مازندران ، مدیران ، حســابداران و کارشناسان مدیریت بودجه و 
مالی این دانشگاه در سالن قلم دانشــگاه علوم پزشکی مازندران 

برگزار شد.
دکتر محمد پنبه چی معاون توســعه مدیریت و منابع دانشــگاه 
علوم پزشــکی مازندران ضمن گرامی داشت روز حسابدار عنوان 
کرد: هدف اصلی دانشگاه تامین سلامت مردم است و حسابداران 
از جایگاه ویژه ای در به ثمر رسیدن آن برخوردار هستند و آن ها 
هســت که با صیانت از منابع اعتباری و اتخــاذ راهکارهای مالی 

دانشگاه را به سمت موفقیت سوق دهند.
معاون توسعه مدیریت و منابع دانشــگاه علوم پزشکی مازندران ، 
منابع مالی را مهمترین حوزه بعد از ســرمایه انسانی عنوان کرد و 
افزود: افرادی که در این حوزه فعالیت می کنند، از نظر مسوولیت، 
حساسیت و دقت و امانتداری، وظایف بسیار سنگینی را بر عهده 

دارند.
وی گفت : طی پنج سال اخیر اقدامات بسیار گسترده جهت تحول 
، توسعه و ارتقاء خدمات در دانشگاه علوم پزشکی مازندران انجام 
شد بیان کرد: در طی چند سال اخیر شاهد رشد و توسعه دانشگاه 
در همه‌ی ابعاد بوده ایم بطوریکه بیش از ۵۰۰ پروژه با حدود ۱۹۰ 
هزار متر مربع به فضاهای بهداشتی درمانی و آموزشی استان اضافه 

شد و حدود ۱۰۰ هزار متر مربع نیز در دست اجرا است.
وی در ارائه گزارش کوتاهی از گردش مالی دانشگاه با بیان اینکه 
رشد اعتبارات نیز خوب بوده بیان کرد: در حال حاضر گردش مالی 
مجموع اعتبارات جاری، عمرانی و ابلاغی دانشگاه، بالغ‌ بر ۱۹۰۰ 

میلیارد تومان می باشد.
وی افزود: علیرغم همه اســترس‌ها و چالش ها توانســتیم منابع 
تخصیص یافته را وصول کنیم و به همین دلیل مدیران بودجه و 
مالی و جمعی از حسابداران و کارشناسان بودجه و مالی شایسته 

تقدیر هستند.
دکتر پنبه چی به طلب‌های مالی دانشــگاه از سازمان‌های بیمه و 
بدهی که در این مجموعه ایجاد کرده است اشاره نمود و بیان کرد 
: این مسئله فشار مستقیم به مدیریت‌ها و درنهایت به حسابداران 

تحمیل می‌کند.
معاون توسعه مدیریت و منابع دانشــگاه علوم پزشکی مازندران 
با اشــاره به مطالبات بحق بازنشســته ها به پیگیری مستمر این 
معاونت و وزارت بهداشت در سطح ملی و سازمان مدیریت کشور 
جهت حل مشکل آنان اشــاره کرد و با بیان اینکه نیاز به همراهی 
و مساعدت سازمان مدیریت کشور می باشد تا با صدور تخصیص 
اعتبارات مربوطه براي بازنشستگان وزارت بهداشت همچون ساير 
دستگاههاي اجرايي، هرچه ســريع تر مشکلات اين عزيزان رفع 

شود.
در پایان از تعدادی از پیشکســوتان و مســئولان و کارشناسان 
حسابداری به نمایندگی از زحمتکشــان این حرفه از جمله آقای 

جهاندار، مدیر سابق امور مالی دانشگاه؛ تقدیر شد.

رئیس دانشگاه لرستان:
700 میلیون تومان به حوزه پژوهش دانشجویان 

اختصاص یافت

 رئیس دانشــگاه لرســتان گفت: میزان بودجه علمی 
پژوهشی این دانشگاه در سال 97 به بیش از 700 میلیون تومان 

رسیده است.
 خسرو عزیزی عصر امروز در مراسم  گرامیداشت روز دانشجو  که 
در دانشگاه لرستان برگزار شد، بیان کرد: روز دانشجو نشان‌دهنده 
استکبارستیزی، دین‌گرایی، ظلم‌ستیزی و شجاعت در اعلام رأی 

و نظر قشر تحصیل‌کرده جامعه است.
وی با بیان اینکه با گذشت 65 ســال از سالروز واقعه 16 آذر هنوز 
این ویژگی در بین دانشجویان کشور وجود دارد، افزود: وزارت علوم 

به دنبال تبدیل کردن دانشگاه به محیطی پر شوق نشاط است.
رئیس دانشگاه لرستان گفت: در این دانشگاه تشکل‌های مختلف با 
طرز تفکرات سیاسی متفاوت فعالیت‌های فرهنگی و سیاسی انجام 
می‌دهند و مشکلی در این زمینه وجود ندارد. عزیزی اظهار کرد: 
در طی دوره اخیر شاهد رونق ارتباط دانشگاه و جامعه هستیم و در 
حوزه علمی کاربردی نیز پیشرفت‌های زیادی حاصل شده به‌طوری 
که میزان بودجه علمی پژوهشی دانشگاه لرستان در سال 97 به 
بیش از 700 میلیون تومان رسیده که این بودجه بر روی 17 نیاز و 

موضوع در استان سرمایه گزاری شده است.

خبر

به گزارش اداره ارتباطات و اطلاع رساني اداره كل راه و شهرسازي اصفهان، در دومين جلسه شوراي راهبري برنامه توسعه شهر- منطقه اصفهان كه در شهرداري مركزي اصفهان برگزار گرديد آيين 
نامه داخلي شورا و پيشرفت فيزكيي پروژه مورد بررسي قرار گرفت . محمد بنائيان معاون شهرسازي و معماري اداره كل راه و شهرسازي استان اصفهان در اين باره گفت : ارزيابي روند امور، نشان مي 
دهد كه تصميم سازي و تصميم گيري درباره امور چند وجهي و ميان بخشي چون برنامه هاي توسعه شهري مستلزم تشيكل گروهي از افراد است كه مسئوليت توسعه ، مديريت و پايش كلي برنامه را 
عهده دار بوده و اكثريت گروه هاي بازيگر ) ذي نفع ، ذي نفوذ و ذي مداخله ( را در بر گيرد و بنا بر اين مهم با توجه به مقياس عملكردي آيين نامه داخلي شورا در دو سطح راهبردي و اجرايي پيشنهاد 
مي گردد. در ادامه جلسه ساختار كلي آيين نامه داخلي شوراي راهبري شهر- منطقه اصفهان كه شامل شوراي راهبري وكميته اجرايي بود و همچنين اعضا و وظايف شورا ، محل و نحوه تشيكل جلسات 

شورا ، اعضا و شرح وظايف كميته اجرايي گزارش ارايه شده توسط شركت مشاور برنامه جامع در خصوص پيشرفت فيزكيي پروژه مورد بررسي قرار گرفت .
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بررسي آيين نامه داخلي شوراي راهبري و پيشرفت فيزيكي
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آزادی ۳ زندانی مالی در جشن 
گلریزان کانون دانشجویی 
خیریه نهال دانشگاه علوم 

پزشکی مازندران

ساری -اقتصاد سرآمد-به همت   
کانون دانشجویی خیریه نهال دانشگاه علوم 
پزشکی مازندران مراسم جشن گلریزان در 
سالن مصباح مجتمع دانشگاهی پیامبر اعظم 

)ص( در ساری برگزار شد.
در ایــن مراســم که بــا حمایــت معاونت 
دانشــجویی فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی 
مازندران برگزار شد دکتر حسین رنجبران 
قائم مقام رئیس دانشــگاه علوم پزشــکی 
مازندران و معاون امور اجتماعی این دانشگاه 
و نماینده مجمع خیرین اســتان سخنرانی 

کردند.
در این جشــن که با حضور جمــع کثیری 
از خیریــن و رئیس ســتاد دیه اســتان و 
دانشجویان دانشگاه برگزار شد، ضمن اجرای 
برنامه های متنوع از جمله استنداپ کمدی با 
اجرای ابوطالب حسینی، موسیقی و مسابقه 
دانشجویی، کيک مراسم نيز توسط يکي از 
نوجوانان مبتلا به سرطان در حال بهبودي 
و با شور و وجد دانشــجويان بريده به مراکز 

توانبخشي مهرگان اهدا شد.
در پایان با مشــارکت اعضــا هیئت علمی و 
دانشــجویان نیکوکار در این جشــن مبلغ 
دویست میلیون ریال برای کمک به آزادی 
ســه نفر از زنان سرپرســت خانوار مرتکب 
جرایم مالی غیر به ستاد دیه استان مازندران 

اهدا کردند .
در پایان »غمگسار« رئیس ستاد دیه استان 
مازندران، ضمــن تقدیــر از عوامل اجرایی 
برنامه و دانشجویان شرکت کننده در در این 
گلریزان، گفت: نتیجه آزادی زندانیان مذکور 
به صورت کتبی به دانشگاه اعلام خواهد شد.

ایجاد اشتغال در چهارمحال و 
بختیاری زمینه ساز کاهش اعتیاد 

است
شهرکرد- استاندار چهارمحال و   
بختیاری گفت: ایجاد اشتغال در چهارمحال 

و بختیاری زمینه ساز کاهش اعتیاد است.
اقبال عباسی در شورای مبارزه با مواد مخدر 
با اشاره به اینکه ایجاد اشتغال در چهارمحال 
و بختیاری زمینه ســاز کاهش اعتیاد است، 
اظهار داشــت: بهره گیری از ظرفیت های 
مختلف برای ایجاد اشتغال در سطح استان 

چهارمحال و بختیاری ضروری است.
وی بیان کــرد:  افزایــش بیــکاری رابطه 
مســتقیمی با اعتیاد و افزایش آسیب های 

اجتماعی دارد.
وی با اشــاره به اینکه بهــره گیری از بخش 
خصوصی و جذب سرمایه گذاران برای ایجاد 
اشتغال در سطح استان ضروری است، ادامه 
داد: کاهش نرخ بیکاری در ســطح اســتان 
موجب کاهش آســیب های اجتماعی می 

شود.
وی بیان کرد:  گسترش مواد مخدر و اعتیاد 
در جامعه آسیب های اجتماعی بسیار زیادی 

در جامعه ایجاد می کند.
 اســتاندار چهارمحال و بختیاری با اشــاره 
به اینکه برای مبارزه بــا مواد مخدر نیازمند 
همکاری مردم در این زمینه هســتیم، بیان 
کرد: ورود مردم برای مبارزه با مواد مخدر و 
بهره گیری از مشارکت های مردمی در این 
زمینه نتایج ارزشــمندی در حوزه مبارزه با 

مواد مخدر ایجاد می کند.
وی عنوان کــرد: یکــی از مهمترین عوامل 
ایجاد آسیب های اجتماعی در جامعه اعتیاد 

و مواد مخدر است.
 اســتاندار چهارمحال و بختیاری بیان کرد: 
آشنایی خانواده ها با  زیان های مصرف مواد 

مخدر در جامعه ضروری است.
وی بیان کرد: باید از ظرفیت رســانه ها در 
مســیر آشــنایی خانواده با زیان های مواد 

مخدر در جامعه بهره گرفت.

دریچه

در گفتگو با مهندس مهدی نصر معاون برنامه ریزی توسعه شرکت عنوان شد

تسریع در اجرای پروژه پودر زغال با همت تلاشگران ذوب آهن
با توجه به اهميــت اجراي 
  )PCI( پروژه تزريــق پودر ذغــال
در ذوب آهــن اصفهــان و اثــرات 
قابــل ملاحظه اجراي ايــن طرح در 
كاهــش مصــرف كك و قيمت تمام 
شــده محصولات توليدي كارخانه ، 
مهندس مهدی نصر معــاون برنامه 
ريزي و توسعه شــركت، در گفتگو با 
خبرنگار ما ،به تبیین اهداف اين پروژه 
پرداخت و جزییات بیشتری از آخرين 
وضعيت پيشــرفت آن را تشریح کرد 

که در ادامه می خوانید.
با پيشرفت تكنولوژي در فرآيند توليد 
فولاد بــه روش كوره ‌بلنــد كنورتور 
از ســوخت هاي كمكي  براي بهبود 
راندمان توليد كوره بلند استفاده مي 
شود، از جمله اين  روشها تزريق پودر 
زغال  )PCI( مي‌باشــد. مهمترين  
اهداف بكارگيري اين روش عبارتند 

از :
كاهش 150 يكلوگرمي مصرف كك 
متالورژي به ازاي توليد هر تن چدن 
مذاب، افزايش توليد با كاستن حجم 
كك مصرفي و افزايــش حجم مفيد 
كوره )حداقــل 3 درصــد( ، كاهش 
مصرف و قطع وابســتگي در واردات 
كك متالــورژي ، كاهش قيمت تمام 
شده ناشــي از جايگزيني  زغالسنگ 

باكك متالورژي
 در خصوص وضعيت اســتفاده از اين 
تكنولوژي نيز بيــش از 40 درصد از  
توليد كنندگان فــولاد  با تكنولوژي 

كوره بلند كنورتور  از سيستم تزريق 
پودر زغال اســتفاده مــي نمايند از 
جمله در كشــور چين، آلمان،‌ايتاليا، 
انگلستان، روسيه،ِك‌ره جنوبي و ژاپن.

در ذوب آهــن اصفهان نيــز عليرغم 
مطالعات اوليه اين طرح كه سابقه آن 
به بيش از دو دهه قبــل برمي‌گردد،‌ 
انجــام مطالعات تكميلــي و اجراي 
اين پروژه از سال 1395 بطور جدي 
مدنظر قرار گرفت. بر اين پايه قرارداد 
پروژه با شــركت ساينواستيل چين 
در آذر مــاه 1395 منعقد و عمليات 
اجرايي طرح از اسفند همان سال آغاز 

گرديد.
كيــي از ويژگي هاي بــارز و منحصر 
به فرد اين طرح اســتفاده حداكثري 
از توان ســاخت داخــل و نيروهاي 
متخصص كارخانه در مراحل طراحي 

و اجرا مي باشد.
فاز طراحي و مهندسي  پروژه با تاييد 
و ارســال قريب 2300 شيت نقشه 
)بدون نقشــه هاي مونتــاژ( به اتمام 
رسيده اســت . عمليات ساختماني 
پروژه نيز با حجم بالغ بر 550 شــيت 
نقشــه اجرايي تا 97 درصد به اتمام 
رسيده كه  احجام انجام شده به شرح 

جدول شماره 1 است :
بارگيري تجهيزات از تاريخ 96/5/24 
از بندر شــانگهاي چين شــروع شد 
و آخرين محموله نيــز در 97/3/10 
وارد بندرعبــاس گرديــد.  تاكنون 
تمام تجهيزات به ميــزان 6991 تن 
به گمرك اختصاصي شــركت حمل 
و با پيگيري‌هاي انجام شــده آخرين 
محموله آن بــا وزن 570 تن در حال 

ترخيص است.
فاز نصب اسكلت فلزي و تجهيزات نيز 
تاكنون به ميزان 3058 تن به شــرح 
جدول شــماره 2، انجام شــده است 
كه از مهمترين آنها مي‌توان به نصب 
مجموعه آســياب با حجم 310 تن و 
ساخت  4 عدد بونكر ذخيره زغال خام 
و پودر زغال با حجم 350 تن و نصب 

70 درصد آن تاكنون اشاره نمود.   
در مجموع پيشــرفت كلــي پروژه 

تاكنون بالغ بر 73 درصد مي باشد.
بر پايه سياســتهاي ابلاغي مديريت 
عالي شــركت در تســريع اجرا و راه 
انــدازي پروژه بــه مــوازات اجراي 
عمليات توســط نيروهــاي داخلي 
شركت، نســبت به انتخاب پيمانكار 
جهت نصب تجهيزات در نواحي تغذيه 
ذغال، مســير لوله انتقال دود و پودر 
زغال، بــرق و اتوماســيون، عمليات 
پايپينگ و عمليات عايق اقدام گرديد، 
كه بر اســاس برنامه‌ريزي انجام شده 
پيش بيني مي شود طرح تا پايان دي 

ماه راه اندازي شود.

بوشهر - مدیرکل آموزش و پرورش استان 
بوشــهر گفت: بی‌انگیزگی و بیماری صعب‌العلاج از 
مهمترین دلایل بازماندن افراد از تحصیل در استان 

بوشهر عنوان شده است.
ناصر کرمی در نشست شورای برنامه‌ریزی و توسعه 
استان بوشهر اظهار داشــت: همه ظرفیت‌ها را برای 
حضور افراد بازمانده از تحصیل در کلاس‌های درس 

به کار خواهیم گرفت.
وی خاطرنشــان کرد: فعالیت تحصیلــی کودکان 
بازمانده از تحصیل یکی از دســتور کارهای آموزش 
و پرورش استان بوشهر اســت که تلاش شد تعداد 
بیشتری از این افراد به تحصیل بازگردند و در کلاس 

های درس حضور یابند.
مدیرکل آموزش و پرورش استان بوشهر با اشاره به 
اینکه در سطح استان  ۲۸۲ نفر بازمانده از تحصیل 
داریم خاطرنشان کرد: بیشــترین تعداد مربوط به 
شهرستان بوشــهر با ۱۰۸ نفر و کمترین مربوط به 
خارگ بدون افــراد بازمانده و عســلویه با چهار نفر 

است.
وی افزود: ۴۳ نفر به علــت بی‌انگیزگی،  ۳۹ نفر به 
خاطر بیماری‌های صعب‌العــاج، ۳۶ نفر به خاطر 
مخالفت خانواده، ۲۹ نفر به خاطر اشــتغال، ۲۹ نفر 
به خاطر مشــکل مالی و ۲۹ نفر از اتباع از جمله افرا 

دبازمانده از تحصیل استان بوشهر هستند.

کرمی افزود: ۲۶ نفر به خاطر بدسرپرستی، ۲۲ نفر 
به خاطر کبر سن، ۱۵ نفر به خاطر ازدواج و ۱۴ نفر 
ســایر موراد از دیگر افراد بازمانده از تحصیل استان 

بوشهر هستند.
وی خواستار تشــکیل کارگروه در هر شهرستان و 
بخش برای اقدام در زمینــه بازگرداندن حداکثری 
این افراد به تحصیل شد و ادامه داد: آموزش و پرورش 
لیســت افراد بازمانده از تحصیل را بــه فرمانداران 
ارائه می‌کند و فرمانداران، بخشــداران، شــوراها و 
شهرداران و دهیاران همکاری لازم را برای این مهم 

داشته باشند.
105 میلیــارد تومان بــه شــهرداریهای کوچک 

کرمانشاه اختصاص داده شد
کرمانشاه - معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری 
کرمانشــاه گفت: از محل های مختلف همانند قیر، 
ارزش افزده، نفت، اعتبــارات متوازن و از محل ماده 
10 و 12، به میزان 105 میلیارد تومان اعتبار امسال 
به شهرداری های کوچک استان کرمانشاه اختصاص 

داده شد.
مهرداد سالاری روز شنبه در آیین اهدا 27 دستگاه 
ماشین آلات عمرانی به شهرداری های مناطق زلزله 
زده استان که در سرسرای امید استانداری کرمانشاه 
برگزار شد، اظهار داشت: ساماندهی تجهیزات ایمنی 
یکی از مسایلی است که باید مورد توجه شهرداری 

ها قرار گیرد کــه مشــکلات و کمبودهایی در این 
زمینــه وجود دارد و بــه دنبال رایزنی هــای انجام 
شده توانســتیم اطلاعات خوبی از آخرین وضعیت 
تجهیزات ایمنی و آتش نشانی شهرداری ها را احصا 

کنیم.
وی ادامه داد: به دنبال این اطلاعات، مواردی که قابل 
احصا است ، مشخص شــد و بنا به نیاز و فراخور روز 

این تجهیزات باید ارتقا پیدا کند.
وی با بیان اینکه ارتقا خدمات شهروندان نیز نیازمند 
ارائه خدمات بیشتر است، افزود: گاه برخی شهرداری 
ها بنابر اشتباه به سمتی می روند که گمان می کنند 
بدنه باید بزرگ شــود و در این بین شهرداری هایی 
نیز وجود دارند که به خوبی از توان بخش خصوصی 

استفاده می کنند.
ســالاری افزود: این اعتبار باید با مدیریت و نظارت 
شهرداران و شورای شهر در محل مناسب هزینه شود 
و به هیچ عنوان هیچ یک از این مبالغ به هزینه جاری 
باز نگردد چرا که هزینه های جاری باید کاهش یابد 

و مدیریت شود.
وی از نداشــتن درآمد پایدار به عنوان ضعف دیگر 
شــهرداری ها یاد کرد و گفت: از آخر سال گذشته 
جلسات متعددی با شهرداران استان برگزار شده و به 
این سمت و سو رفته ایم تا درآمد پایدار را در راستای 
اشتغال ایجاد کنیم و اعتبارات باید به سمتی برود تا 

موجب ارتقا اشتغال شود.
سالاری از نبود نقشه تاسیســات زیربنایی شهری 
به عنوان یکی از ضعف ها در زلزله ســال گذشــته 
کرمانشــاه یاد کرد و ادامه داد: تهیه این نقشه باید 
یکی از اولویت ها ما باشــد تا در زمــان وقوع حادثه 
به آن رجوع کنیم و به دنبــال به روز کردن خدمات 

شهری باشیم.
این مسئول به کمک شــهرداری در زمینه بازگشت 
حیات و بازسازی شهرهای مناطق زلزله زده تاکید 

کرد.
در پایان این مراسم، 27 دســتگاه خودرو و ماشین 
آلات عمرانی به شــهرداری های مناطق زلزله زده 
استان به ارزش هفت میلیارد و 700 میلیون تومان 
که با همت شهرداری و شورای شهر تهران خریداری 
شده بود به شهرداری های مناطق زلزله زده اهدا شد.

استان کرمانشاه با 2 میلیون نفر جمعیت دارای 32 
شهر و 2 هزار و 622 روستا است.

بیش از 70 درصد از جمعیت اســتان کرمانشاه در 
شهرها زندگی می کنند.

مدیرکل آموزش و پرورش بوشهر:

بی‌انگیزگی و بیماری صعب‌العلاج عامل اصلی ترک تحصیل در استان بوشهر


